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15 TEMMUZ 
  

ÖZEL SAYISI 

15 TEMMUZ 

Aramızda “15 Temmuz” tarihini bilmeyen yoktur sanırım. Bilmeyenler için kısa bir açıklama yaparsak 15 Temmuz 

2016 tarihinde ülkemize haince bir saldırı gerçekleştirildi. Düşmanlar ülkemizi ele geçir- mek, bağımsızlığımızı 

bozmak istiyorlardı. 

Korkunç bir gündü. Milletimiz vatanımızı vermek istemiyordu. 

Ülkemiz düşman ellere düşüyordu. Düşüyordu diyorum çünkü düşmedi. Milletimiz buna karşı çıktı ve gücümüzü gösterdi. 

Kadın erkek, yaşlı genç demeden ellerinde bir şey olmadan ölmek pahasına sokaklara çıktılar, tankla- rın önüne 

atladılar. 

Yüzlerce şehit verdik. Fakat vatanımızı vermedik. Düşmanlar TBMM’nin önünde durdular ve geçit ver- mediler. Ama Biz de 

“Bizim vatanımız, bizim meclisimiz” dedik ve vermedik. 

81 ilimizin çoğu asker ve polisimiz Ankara’ya akın etti. Düşmanlara geçit vermediler. Sadece polis ve asker değil 

tüm vatanımız gücünü, beraberliğini, milli dayanışmayı düşmana yansıttılar. 

O günden sonra her yıl 15 Temmuz şehitlerimizi anıyoruz. Köprü, boğaz vb. yerlere “15 Temmuz” ismi vererek hatırlatıyor 

ve kalıcı hale getiriyoruz. 

Bundan sonra da unutmamak ve unutturmamak için etkinlikler yapacağız… 

Ceyda Zehra GÜNEŞ 7/D 



 

  

 



 

  

 

Şehit Özgür Öncel’in Annesi  

Sıdıka Öncel’e Ziyaret 



 

  

 

Vatanın Yılmaz Savunucusu Aziz Şehitlerimiz, 

 
Şehitlik Yüce Allah’ın biz Müslümanlara verdiği en kutsal en değerli unvan. Öyle ki şehit için Cenab-ı Hak; Bakara 

Suresinde 2 ve 154. Ayetlerde şöyle buyurmuştur. 

Allah yolunda öldürülenlere ölü demeyiniz… Onlar diridirler fakat siz göremezsiniz… 

Şehit, din yolunda vatan yolunda ölen kimseye denir. Bu vatanın her karış toprağı siz şehit kanla- rıyla sulandığı 

için bu topraklar milletimiz için kutsaldır. Nitekim Milli Şairimiz Mehmet Akif “Kim bu 

cennet vatanı uğruna olmaz ki feda ?/Şüheda fışkıracak toprağı sıksan şüheda…” derken şehit kanının bu kutsal vatanın 

her karesine nasıl sindiğini ne coşkulu anlatır. 

Tüm şehitlerimizin, gazilerimizin, milletimizin gönlünde ayrı bir yeri vardır. Yalnız 15 Temmuz şe- hitlerimizde 

farklı bir gariplik, farklı bir duygu kaplar içimi. Olayın yeni olması mıdır yoksa kendinden bildiğin, Müslüman kardeşin 

bildiğinin aniden vatanına milletine silah çekmesi midir hala anlamaya çalışıyorum. Ve anlıyorum da. Hepsi ve daha bir 

sürü sebepler… 

Bize göre hiçbir sebep yokken ne demek kendi askerine silah çekmek, kendi kanından, inancından olan insanları öldür-

meye çalışmak ve öldürmek?.. Sizin niyetiniz kötüydü, sizin düşünceniz vicdanınız satıl- mıştı ama tarihinde şanlı kahra-

manlıkları olan bu millet elbette hainlerin de dersini verecekti. 

Verdi de yüzlerce şehit ve gazi… Kimisi bedenini tankın altına koydu, kimisi uçak görüşünü engel- lemek için 

tarlasını yaktı… Erzurum’da Rus’a karşı balta, sopa, sapanla vatanını dar eden Nene Hatun 

ruhu tüm Türkiye’yi kaplamıştı adeta. 

Ey Aziz Şehitlerimiz! Şundan emin olun ki emanetiniz emin ellerde. 

15 Temmuz Şehidimiz. Şunu bilin ki bizim için her gün 15 Temmuz kahramanlığı günü. Bundan sonra daha bir 

bilinçli bakıyoruz vatanımıza, şehit ve gazilerimize, aziz milletimize. 

Kimler kötü niyetle yan bakarsa vatanıma şunu bilsin ki karşısında 15 Temmuz ruhunu sindirmiş o zaman çocuk 

olan şimdinin gençlerini, o zaman bebek olan şimdinin çocuklarını da bulacak karşısında 

ve Tüm Türk Milletini. 

Siz Aziz Şehitlerimizi saygıyla anıyor, sizlere minnettar olan bu kardeşinizi de öbür alemde şefaat- çi olmanızı 

Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum. 
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Şehitliğe Ziyaret 



 

  

 



 

  

 

Öğrencilerimizin Çizmiş Oldukları 15 Temmuz Eserleri 



 

  

 



 

  

 



 

  

 



 

  

 


